



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/48481 - 7/48486
7/48482 -
7/48483 -
7/48484 -
7/48485 -
18.08/2014

Sayı: 48335108.610.01/182051
Konu: Soru Önergeleri

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 31.07.2014 tarihli ve 189494 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK' ın, 7/48481, 7/48482, 7/48483, 7/48484, 7/48485 ve 7/48486 esas numaralı yazılı soru önergeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (2. sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ ALİM İŞİK'IN
7/48481, 7/48482, 7/48483, 7/48484, 7/48485 VE 7/48486 ESAS NUMARALI YAZILI SORU
ÖNERGELERİ HAKKINDA ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

7/48481 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. 2011-2014 döneminde Kütahya ili merkez ve ilçelerinde toplam ne kadar alanda ağaçlandırma ve rehabilitasyon çalışması yapılmıştır?

SORU 2. Anılan yıllarda Kütahya ili merkez ve ilçelerinde ne kadar fidan dikimi gerçekleştirilmiştir?

SORU 3. Anılan yıllarda yapılan ağaçlandırma ve rehabilitasyon çalışmalarının merkez ve ilçelere göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 4. Anılan yıllarda yapılan ağaçlandırma ve rehabilitasyon çalışmaları için toplara ne kadar harcama yapılmıştır?

SORU 5. Kütahya ilinde anılan yıllarda gerçekleşen ve hedeflenen ağaçlandırma ve rehabilitasyon çalışmaları arasında nasıl bir sapma olmuştur? Varsa bu sapmanın sebepleri nelerdir?

SORU 6. Anılan çalışmalar için Bakanlığınız 2014 yılı bütçesinde ne kadar ödenek ayrılmış ve şimdiye kadar ayrılan ödeneğin ne kadarı harcanmıştır?

SORU 7. Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP 1-7. Orman Genel Müdürlüğümüzce 2011-2013 yılları arasında Kütahya merkez ve ilçelerinde **36.173 dekar** alanda çalışılarak yaklaşık **48 milyon 100 bin** adet fidan toprakla buluşturulmuş olup, bu fidanların çoğunluğu ormanların geliştirilmesi ve genişletilmesine yönelik (Ağaçlandırma, erozyonla mücadele, bozuk orman alanlarının iyileştirilmesi, özel ağaçlandırma ve suni tensil) ormancılık tesis çalışmalarda olmak üzere bir kısmı da karayolu/köy yolu kenarı, okul/hastane/ibadethane/ üniversite bahçesi ve mezarlık ağaçlandırmalarında (boy lu fidanlar) kullanılmıştır. 2014 yılı çalışmaları da devam etmekte olup yılsonunda, 700 hektar ağaçlandırma, 150 hektar erozyon kontrolü ve 650 hektar rehabilitasyon gerçekleştirilecektir.

Kütahya merkez ve ilçelerinde yapılan çalışmalar için anılan dönemde 16 milyon 700 bin lira harcama yapılmıştır. 2014 yılı bütçesinden yaklaşık 4 milyon 291 bin lira ödenek ayrılmış olup bugüne kadar yaklaşık 1 milyon 500 bin lirası harcanmıştır.

7/48482 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. 2011 -2014 döneminde Kütahya ili merkez ve ilçelerinde toplam ne kadar alanda kaç adet fidan üretimi gerçekleştirilmiştir?

SORU 2. Anılan yıllarda Kütahya ili merkez ve ilçelerinde üretilen fidanların ilçelere göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3. Anılan yıllarda yapılan fidan üretim çalışmaları için toplam ne kadar harcama yapılmıştır?

SORU 4. Kütahya ilinde anılan yıllarda gerçekleşen ve hedeflenen fidan üretim değerleri arasında nasıl bir sapma olmuştur? Varsa bu sapmanın sebepleri nelerdir?

SORU 5. Anılan çalışmalar için Bakanlığınız 2014 yılı bütçesinde ne kadar ödenek ayrılmış ve şimdiye kadar ayrılan ödeneğin ne kadarı harcanmıştır?

SORU 6. Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?



CEVAP 1-6. Orman Genel Müdürlüğümüzce 2011-201 yılları arasında Kütahya merkez ve ilçelerinde 7,88 hektar alanda toplam 7.215.000 adet fidan yetiştirilmiştir. Bu fidanlar için 1.732.900 TL harcama yapılmıştır.

7/48483 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. 2011-2014 döneminde Kütahya İli, Merkez ve İlçelerinde bal ormanı tesis edilmiş midir?

SORU 2. Edildi ise hangi ilçelerde ne büyüklükte bal ormanı tesis edilmiştir?

SORU 3. Anılan yıllarda tesis edilen bal ormanı çalışmaları için toplam ne kadar harcama yapılmıştır?

SORU 4. Kütahya ilinde anılan yıllarda gerçekleşen ve hedeflenen bal ormanı büyüklükleri arasında nasıl bir sapma olmuştur? Varsa bu sapmanın sebepleri nelerdir?

SORU 5. Anılan çalışmalar için Bakanlığınız 2014 yılı bütçesinde ne kadar ödenek ayrılmış ve şimdiye kadar ayrılan ödeneğin ne kadarı harcanmıştır?

SORU 6. Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP 1-6. : 2011 - 2013 Yıllarında toplam 6 adet bal ormanı tesis edilmiş olup bunlardan 2 adedi sosyal problemler- köy halkının talebi ve bal ormanı vasfını kaybetmesi sebebiyle 2013 yılında iptal edilmiştir. 2014 yılı içerisinde 2 adet bal ormanı tesisi çalışmaları devam etmektedir. Bal ormanı tesisi çalışmaları için toplam 235.908 TL harcama yapılmıştır.

7/48484 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. 2011-2014 döneminde Kütahya ili merkez ve ilçelerinde anılan plan çerçevesinde toplam ne kadar alanda badem fidanı dikimi çalışması yapılmıştır?

SORU 2. Anılan yıllarda yapılan badem fidanı dikimi çalışmalarının yıllara ve ilçelere göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3. Anılan yıllarda yapılan badem fidanı dikimi, çalışmaları için toplam ne kadar harcama yapılmıştır?

SORU 4. Kütahya ilinde anılan yıllarda gerçekleşen ve hedeflenen badem fidanı dikimi değerleri arasında nasıl bir sapma olmuştur? Varsa bu sapmanın sebepleri nelerdir?

SORU 5. Anılan çalışmalar için Bakanlığınız 2014 yılı bütçesinde ne kadar ödenek ayrılmış ve şimdiye kadar ayrılan ödeneğin ne kadarı harcanmıştır?

SORU 6. Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP 1-6. 2011-2014 yılları arasında Kütahya merkez ve ilçelerinde toplam **3.033,2 hektar** alanda **3.033.521 adet** badem fidanı dikilmiştir. Bu badem fidanı dikim çalışmaları için **1.371.126 TL** harcama yapılmıştır.

7/48485 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. 2011-2014 döneminde Kütahya ili merkez ve ilçelerinde anılan plan çerçevesinde toplam ne kadar alanda ceviz fidanı dikimi çalışması yapılmıştır?

SORU 2. Anılan yıllarda yapılan ceviz fidanı dikimi çalışmalarının yıllara ve ilçelere göre dağılımı nasıl olmuştur?



SORU 3. Anılan yıllarda yapılan ceviz fidanı dikimi, çalışmaları için toplam ne kadar harcama yapılmıştır?

SORU 4. Kütahya ilinde anılan yıllarda gerçekleşen ve hedeflenen ceviz fidanı dikimi değerleri arasında nasıl bir sapma olmuştur? Varsa bu sapmanın sebepleri nelerdir?

SORU 5. Anılan çalışmalar için Bakanlığınız 2014 yılı bütçesinde ne kadar ödenek ayrılmış ve şimdiye kadar ayrılan ödeneğin ne kadarı harcanmıştır?

SORU 6. Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP 1-6. 2011-2014 döneminde Kütahya merkez ve ilçelerinde toplam **485,3 hektar** alanda **485.400 adet** ceviz fidanı dikilmiştir. Bu ceviz fidanı dikim çalışmaları için **212.498 TL** harcama yapılmıştır.

7/48486 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. Bakanlığınızca 2011-2014 döneminde Kütahya ili merkez ve ilçelerinde kaç orman köylüsüne toplam ne kadar kredi verilmiştir?

SORU 2. Anılan yıllarda orman köylülerine verilen kredi tutarlarının yıllara ve ilçelere göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 3. Bakanlığınızca kredi verilecek orman köylülerinin seçiminde hangi ölçütler kullanılmaktadır? Köylülerin seçiminde objektif ölçütler yerine subjektif ölçütlerin kullanıldığı iddiaları doğru mudur?

SORU 4. Kütahya ilinde anılan yıllarda gerçekleşen ve hedeflenen kredi değerleri arasında nasıl bir sapma olmuştur? Varsa bu sapmanın sebepleri nelerdir?

SORU 5. Orman köylüleri için Bakanlığınız 2014 yılı bütçesinde ne kadar kredi ödeneği ayrılmış ve şimdiye kadar ayrılan ödeneğin ne kadarı harcanmıştır?

SORU 6. Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP 1-6. 2011-2014 yılları arasında destekleme faaliyetleri kapsamında Kütahya İli merkez ve diğer ilçelerinde 655 orman köylüsüne 10.336.914 TL kredi desteği sağlanmıştır. Kredi verilecek orman köylülerinin seçimi Orman Köylülerinin Kalkındırılmalarının Desteklenmesi Faaliyetlerine İlişkin Yönetmeliğin 11 inci maddesinin 1, 2, 3 ve 4 üncü fıkralarına göre yapılmaktadır. Krediden yararlanacakların seçiminde subjektif ölçütlerin kullanıldığı iddiaları gerçekleri yansıtmamaktadır.

2014 yılı sonuna kadar 7.100 aileye sosyal maksatlı, 5.500 aileye ekonomik maksatlı krediler olmak üzere toplam 12.600 aileye kredi ve hibe desteği sağlanması planlanmıştır.

